Sed p̄ecattū originale multipliciter p̄t re moueri: maxime per baptis̄m fluminis aut flaminis vel sanguis. vt declarat mḡ i. iiiij. di. iij. et p̄ sua gram remittit. iuxta illud ad Ro. iij. Justificati grāt̄ p̄ gratiā ipi⁹. Ergo etiā potuit phibere ne in m̄re sua bñdicta in funderet. qd̄ et fec̄. et sic illi digniorē exhibuit medicina salutis. Octaua rō dicit locatio nis. Locus em̄ detet esse p̄portionat⁹ locato: ut ait Ph̄s et cōmētator in. iij. de anima. et. iiiij. phisicoz. facit ad hoc illud quod inq̄ glo. in c. dūdū. de deci. vi. Qualia sunt p̄dicata ra lia p̄uenit esse subiecta. Sed ygo gl̄iosa fuit habitatio filij dei. Unū ipa inquit Eccl. xxij. Et qui creauit me requieuit in tabernaculo m̄co. Ergo debuit esse p̄portionata ipsi habi tatori. qui fuit sine vlla peccati macula. Purissimo ergo filio non debuit esse mater nisi purissima. dec̄ decuit dei sapientiā sordidatū ac peccato cōtaminatū sibi habitaculū depu tare. Quia vt dī Sap̄. j. In maluola anū mā nō intrabit sapientia: nechabitabit in cor pore subditō peccatis. Si igit̄ beata ygo fu issit originali pctō deturpata nō fuisse cōue niens habitaculū filij dei. Or ut ait Ap̄lus ii. ad Cho. vij. Nō est p̄uetio xp̄i ad belial. Ergo indubitatē est tenendū q̄ imaculata fuit et om̄i puritate repletissima. et ad hoc ad duci p̄t illud qd̄ dī Hop. viij. l. Generosi tate illius glorificat cotuberniū omnipotētis dei. Quod exponit Fran. de may. in fmone de cōceptiōe yginis dicens q̄ licet eius nobili tas fuerit a regib⁹ deriuata: tamē ex diuina rū personaz affinitate fuit summe glorifica ta. Et quo arguit consequēs fuisse vt sine v̄la peccati p̄tagiōe p̄cipet illa: ex q̄ orū debe bat innocentia et iusticia. et hoc est qd̄ p̄figu ram dicit. Ezechielis. xliv. l. Gloria dei isrl̄ egredit̄ p̄ viā orientalē. i. per beatā virginē et terra. i. caro ipi⁹ resplendebit maiestate ei⁹ sc̄ xp̄i: id est per gratiā ei⁹ ygo benedicta ful gebit iusticia originali. Et hoc vt digna es̄ habitatio filij dei. Quis em̄ sapies re valde p̄ciosam in luto vel in imūdū loco collocaret. Quis magnific⁹ dñs leprosaz sibi sponsam eligeret: aut imūdā domū p̄ suo habitaculo deputarer: p̄fecto talis dici poss̄ stultus ait em̄ glo. i. g. certū. insti. qd̄ cū eo. nota quem es̄t stultū si eligat malū cū posset eligere bo nū. vt ī auf. qbz mo. na. cf. sui. g. f. Quis etiā rōis capax ī lecto ferido ī imūdicijs pleno iacere poti⁹ assētiret q̄s ī stratu mūdissimo et ab oīb⁹ ī mūdicijs elogato. nō ei p̄sumit car nē sua odio h̄ie. vt inq̄ glo. ī rubrica. ff. in